cada uma com duas Arquibancadas de três lances; Subestação Aérea, Iluminação e
Estacionamento para Ônibus; Reforma dos Wc´s em 43 (quarenta e três) Barracas
Padrão; e Urbanização do Balneário ao lado das dez Barracas
Licitação: Tomada de Preços nº 10/2005
Valor Global: R$ 613.991,01 (Seiscentos e Treze Mil Novecentos e Noventa e Um
Reais e Um Centavo).
Prazo de Execução: 120 (cento e vinte) dias
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias
Dotação Orçamentária: Os recursos orçamentários decorrentes do presente Contrato
correrão a expensas do Governo do Estado do Piauí através da Secretaria de Infra-

[...]

Contratante: Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí
Contratada: HIDROENGE – Hidráulica e Engenharia Ltda
Objeto: Reforma do Prédio para Instalação da Oficina de Restauração da FUNDAC, em
Teresina - PI

Licitação: Convite nº 50/2005

Valor Global: R$ 48.829,82 (Quarenta e Oito Mil Oitocentos e Vinte e Nove Reais e

Oitenta e Dois Centavos).

Prazo de Execução: 60 (sessenta) dias

Vigência: 120 (cento e vinte) dias

Dotação Orçamentária: Os recursos orçamentários decorrentes do presente Contrato

correrão a expensas do Convênio nº 243/2004 – MINC/SE/FNC, celebrado entre a

[...]

Contratante: Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí

Contratada: Construtora Padrão Ltda.

Objeto Contratual: Reforma da Associação dos Idosos do Parque Mão Santa, em

Teresina - PI

Objeto do Aditamento: a execução de serviços extras no valor de R$ 1.519,09 (Um Mil

Quinhentos e Dezenove Reais e Nove Centavos), ficando o contrato original no valor

de R$ 17.351,30 (Dezessete Mil Trezentos e Cinqüenta e Um Reais e Trinta Centavos)

e prorrogação do prazo de execução por mais 30 (trinta) dias a contar da data de

assinatura do presente instrumento.

Data da Assinatura: 23.12.05

Assinam: Engº. Bertolino Marinho Madeira Campos (pela Contratante) e Maria Dulcilene